МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Университет «Дубна» -
Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж
__________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

«01» сентября  2023г.                                                                                         №        о.д.
О дополнительной сессии
На основании Приказа № 441 о.д. от 13.11.2020г. об утверждении Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации студентов, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования в филиале «Лыткарино»

Приказываю:

1. Установить:
-первую повторную промежуточную аттестацию во 1-ом полугодии 2023-2024 учебного года с 01.09.2023г. по 01.10.2023г.
-вторую  повторную промежуточную аттестацию до с 02.10.2023 г. по 09.10.2023г.
2. Кураторам групп довести приказ до студентов, обеспечить явку на пересдачу.
3. Преподавателям осуществлять приём академических задолженностей в соответствии с графиком приёма академических задолженностей.
4. Заведующим отделений обеспечить внесение результатов дополнительной сессии в журналы, зачетные книжки, сводные ведомости.
5. Утвердить график приема задолженностей согласно приложению 1.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Прибыткову С.В.

Директор филиала                  ________________           О.Г. Савельева

Согласовано: Зам. директора по УМР                                        Аникеева О.Б.

Разослано: заведующие отделениями, преподаватели, кураторы групп

Исполнитель:
Прибыткова С.В.
89167256455

Приложение 1 к приказу №      о.д. от 01 сентября 2023 года

График ликвидации задолженностей

	№
	ФИО
	Наименование дисциплины
	Время приема

	1
	Плешаков А.М.
	Уголовно-исполнительное право
	21.09.23 г. 16-00

	2
	Плешаков А.М.
	Уголовный процесс
	29.09.23 г. 16-00

	3
	Прибыткова С.В.
	Бухгалтерский учет
	14.09.2023 г. 16-00

	4
	Жарова Л.Г.
	Родной язык
	Каждый вторник 14-00

	5
	Картакаева Э.А.
	Иностранный язык
	Каждый понедельник 16-00

	6
	Хруцкая Е.А.
	Литература, русский язык
	Каждый вторник 16-00

	7
	Рахутина О.Н.
	Рисунок, живопись, МДК 01.01, МДК 01.02, МДК 05.01
	Каждый четверг 16-00

	8
	Лихотникова Е.П.
	Все предметы
	13.09.23 16-00

	9
	Баринов С.В.
	Все предметы
	13.09.23 16-00

	10
	Ефременко Т.С.
	Все предметы
	18.09.23 16-00

	11
	Кретинин А.С.
	Все предметы
	18.09.23 16-00

	12
	Рожкова Е.В.
	Иностранный язык
	Все дни 16-00

	13
	Рубцова О.М.
	Физика
	Каждый четверг 16-00

	14
	Чуклин В.А.
	Все предметы
	Каждый вторник, четверг 16-00

	15
	Бородина Е.А.
	Естествознание, химия
	Каждый вторник 16-00

	16
	Костикова И.М.
	Все предметы
	Каждый четверг 16-00

	17
	Баркова Т.И.
	ДОУ, Материаловедение, МСС
	Понедельник, четверг
16-00

	18
	Барабошкина А.В.
	Математика
	Каждый вторник 16-00

	19
	Аникеева О.Б.
	Русский язык
	[bookmark: _GoBack]19.09.23 16-00